PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMAS

ATON° 681 -NM,DE 25 DE JULHO DE 2006.

Nomeia o candidato aprovado no Concurso
Publico, Homologado através do Decreto n°
188, de 26 de julho de 2005, nos cargos que
especifica.

O PREFEITO MUNICIPAL DE PALMAS, no uso de suas atribuicdes
legais, consoante o disposto no art. 71, incisos Il e IV, da Lei Organica do Municipio
e com fulcro no art. 11, inciso |, da Lei Complementar n°® 8, de 16 de outubro de
1999.

RESOLVE:

Art. 1° NOMEAR os candidatos relacionados no Anexo Unico deste Ato,
para exercerem, os cargos de niveis Fundamental, Médio e Superior, do Quadro
Geral de Servidores do Poder Executivo, em carater efetivo, em virtude de
habilitagdo em concurso publico a que se submeteram na forma da lei.

Art. 2° Este ato entra em vigor na data da sua publicacao.

GABINETE DO PREFEITO DE PALMAS, aos 25 dias do més de julho de
2006. 18° ano da criagéo de Palmas.

RAUL FILHO
Prefeito de Palmas



ANEXO UNICO AO ATO N° 681 -NM, DE 25 DE JULHO DE 2006.

PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMAS

NIVEL FUNDAMENTAL

Cargo:Agente de Obras e Servicos

Inscricéo

16.20590/0

Nome
JOAO PAULO VIEIRA DE ARAUJO

NIVEL MEDIO

Cargo:Assistente Administrativo

Inscricdo Nome

16.14438/5

16.36424/7

16.30791/8

16.35369/2

16.44435/4

16.17733/8

16.42224/6

16.30787/0

16.36145/0

16.13451/8

16.40510/1

16.12293/0

16.41040/9

16.32765/4

16.42927/7

16.38168/8

16.37442/9

16.15242/7

16.10267/1

JOAO BATISTA S D ALBERGARIA

BRUNA SOARES BOAVENTURA

ANDRE INACIO DE ASSUNCAO NETO
HORIANO GOMES DA SILVA

DIOGO VINICIUS FERREIRA DE ARAUJO LIMA
EURIZANE OLIVEIRA BARROS

MIKARLA CRISTINA FERREIRA DE BARROS
HELIERSON GOMES

THANNA COSTA MARTINS

PAULO HENRIQUE ALVES DAS NEVES
JULIANA DE SOUSA MATOS

NAYKELANE DE OLIVEIRA ROCHA

DARIO GLEDSON MACEDO ROCHA

WAGNER MIRANDA SOARES

JOANA DARC REMIGIO COELHO

ANA LUCIA DE CARVALHO CARDOSO

IOLETE MARIA MARQUES RIBEIRO NOGUEIRA
SILMARA REGO SILVEIRA DOS SANTOS

CHARLES LEAL DA SILVA

Classificacéo
9

Classificacéo
100
101

102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
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16.36259/6 YANA CLEZIA RIBEIRO AGUIAR 119
16.10918/2 IVAMBERTO DA SILVA DE LEMOS 120
16.31063/6 EDIMAR VIANA CRUZ 121
16.12952/3 MILLENA PEREIRA LIMA RODRIGUES 122
16.30045/4 ALYSSON AGUIAR ALVES 123
16.13016/0 WHEBSON SOARES RIBEIRO 124
16.37459/9 MARIA HELENA GUSMAO ALVES 125
16.30730/9 LUIZ PEREIRA DE SOUSA JUNIOR 126
16.38426/7 MIRIAN DAS MERCES PEREIRA DA SILVA 127
16.14580/6 MARCONES FRANCA DA SILVA 128
16.32647/1 THIAGO LUIS VOLTARELI COSTA 129
16.40593/4 THAIS RODRIGUES MARIANO 130
16.13374/3 JULIANA COSTA DOS SANTOS 131
16.15833/5 NARA POLIANA DE SOUZA B DE MELO 132
16.35293/6 ITAMARA FREITAS HARDMAN 133
16.35942/4 WELITON CARDOZO BRITO 134
16.39555/5 ARNOLDO CARDOSO QUEIROZ 135
16.13421/1 LUIGUE SOARES BRANDAO 136

Cargo:Técnico Eletricista

Inscricio  Nom Classificagdo
16.33198/6 EUVALDO DE SOUZA CARVALHO 1

NIVEL SUPERIOR

Cargo:Analista de Ciéncias Sociais

Inscricdo  Nom Classificagdo
16.38150/1 JOSE FILADELFO DA SILVA 4
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Cargo:Arquiteto

Inscricéo
16.32260/0
16.37562/4
16.39318/3
16.35764/9
16.36746/4

16.02763/3

Nome
SAVIO COSTA SOUZA

MARIJANE RIBEIRO

LILIANE TORRES DE OLIVEIRA
PAULO BORGES DA SILVA
DENISE DE MORAES RECH

CLAUDIA FERNANDA PIMENTEL DE OLIVEIRA

Cargo:Engenheiro Civil

Inscricdo
16.00398/6

Nome
FELICIO GERALDO DE OLIVEIRA

Cargo:Pedagogo

Inscricdo
16.44247/3

Nome
CRISTIANE DA SILVA ARAUJO VAZQUEZ

Cargo:Professor — PIl Normal Superior

Inscricdo
16.02515/0
16.33721/0
16.02491/3
16.37575/9

16.44208/8

Nome
GILDESIA LINO DA CONCEICAO

LAURA DOS REIS BARBOSA SANTOS
ROSIMEIRE MOTA BARROS
LEA RAQUEL DA SILVA CRUZ FONTES

WESLANE CIRQUEIRA CAVALCANTE DO NASCIMENTO

Cargo:Professor — Pll Educacéo Fisica

Inscricdo
16.32641/3
16.32769/0
16.37353/6
16.37679/9
16.33129/4

16.00584/4

Nome
ANTONIO CHADUD JORGE

GLEICE SOUZA TEIXEIRA

ROBSON GRANETTO

NIMEA GOMES DA CRUZ SILVEIRA
MICHEL MARQUES GOMES SOARES

MARIA CLARA DA SILVA

Classificagdo
14
15
16
17
18
19

Classificagdo
14

Classificagdo
7

Classificagdo
115
116
117
118
119

Classificacéo
63

64

65

66

67

68



16.01354/2
16.31375/8
16.35027/4
16.38920/1
16.34716/0
16.00554/8
16.34932/5
16.40591/1
16.32537/1
16.02645/0
16.34357/0
16.44590/0
16.33088/6

16.36765/9
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FERNANDA SATURNINO FREITAS

HILIO ANTONIO BASSI

LILIAN MARIA ARAUJO MORAES

JOSE APARECIDO GAETA

FRANKLIN ROGERIO DO NASCIMENTO RIBEIRO
ANNA CHRISTINA FERNANDES APOLINARIO
JULIMEIRE SANTIAGO SANTANA SOUSA
ELEYNE DA SILVA PIMENTEL

ALEXANDRE FREITAS CARVALHO
RODRIGO JOSE SANTANA

ADRIANO SILVA DE MORAES

JOLELIA SOARES SANTIAGO

MARLEY FERREIRA MILHOMEM

TATIANA MIRANDA MARQUES

Cargo:Professor — Pll Geografia

Inscricdo
16.39619/3

16.44308/2

Nome
LORRANE DE LIMA PRIMO

VANDA DA SILVA SANTOS

Cargo:Professor — Pll Letras — Inglés

Inscricdo
16.34200/4
16.01076/2

16.36694/4

Cargo:Professor — Pll Orientagc&o Educacional

Inscricéo
16.36925/6
16.00302/9
16.02816/0
16.33274/4

16.32139/6

Nome
FERNANDA SILVA NEVES

ROSA MARIA NAZARENO

ANA PAULA RODRIGUES OLIVEIRA

Nome
MARIA DOLORES GOMES SERTAO

ROSA TANIA PINTO BORGES
LEILA FERNANDES SOARES LIMA
CLESIA MARIA VIEIRA DOS SANTOS

DENISE DE OLIVEIRA

69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82

Classificagéo
9
10

Classificacao
14
15

16

Classificagéo
45
46

47

48

49
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Cargo:Professor — PIl Supervisao, Administracédo e Regéncia

Inscricdo  Nome Classificagéo
16.00011/4 MARIA MENDES MACENA SOARES MARTINS 44

16.40668/4 FABIANA APARECIDA GOMES 45

16.33255/0 LILIAN ALVES BEZERRA DOS SANTOS 46

16.31577/0 ROSEMARI ELIZABETH DUNCK OLIVEIRA 47

Cargo:Professor — PIl Historia

Inscricdo  Nome Classificacéo
16.35421/4 RONALDO LUZIO DE OLIVEIRA (Portador de Deficiéncia) 2



